ESTADO DO CEARA
Prefeitura do Município de Limoeiro do Norte

Instituto Municipal de Meio Ambiente

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRONICA N° 2023.1406.001-IMMAB

0 Município de Limoeiro do Norte, através do Instituto de Meio Ambiente, em conformidade com Art. 75,
inciso II — da Lei Federal n.° 14.133/2021, torna público aos interessados que realizará DISPENSA DE
LICITAÇÃO ELETRONICA N° 2023.1406.001-IMMAB, para AQUISIÇÕES DE LIXEIRAS PARA OS
EQUIPAMENTOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE • IMMAB. A partir da data 21 de junho de 2023, às 08:00min, horário de
Brasilia, está aberto o prazo para cadastramento de proposta no site: www.compras.gov.br  (comprasnet),
prazo de encerramento para cadastro de proposta: 23/06/2023, ás 07h:59min. Inicio da Sessão de Disputa:
23/06/2023, ás 08h:01min, para maiores informações no e-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br  ou

através do site: TCE — Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 19 de junho de 2023 _
si 	KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA, Superintendente do Instituto Municipal de Meio Ambiente.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE JUNHO DE 2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO — DOM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO)

S